



CSL/2024-25/77

18th May, 2024

To, BSE Limited Corporate Relationship Department 1 st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Towers Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001. Scrip Code :532443 Scrip ID: CERA	To, National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Bandra (East) Mumbai – 400051. Scrip Code: CERA
--	--

Dear Sir/Madam,

**Sub: Submission of copies of Notice published in Newspapers
for transfer of equity shares to IEPF Authority.**

Pursuant to regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of Newspaper Advertisement regarding notice to the Shareholders for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by them for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority, in accordance with the provision of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and amendment made thereon from time to time.

You are requested to take the same on your records.

Thanking you,
For Cera Sanitaryware Limited,

Hemal Sadiwala
Company Secretary
Encl: As Above

Cera Sanitaryware Limited

Registered Office & Works : 9, GIDC Industrial Estate, Kadi 382715. District : Mehsana, North Gujarat, INDIA
Tele : +91-2764-242329, 243000 E-Mail : kadi@cera-india.com www.cera-india.com

CIN No. : L26910GJ1998PLC034400

WWW.INDIANEXPRESS.COM

THE INDIAN EXPRESS, SATURDAY, MAY 18, 2024

CERA SANITARYWARE LIMITED

CERA

Registered Office: 9, GIDC Industrial Estate, Kadi 382715,
District: Mehsana, North Gujarat Tele: (02764) 242329, 243000
E-mail: kadi@cera-india.com Web: www.cera-india.com
CIN: L26910GJ1998PLC034400

NOTICE

Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read along with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and amendment made thereto on time to time ("the Rules").

The Rules, inter-alia, provide for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority set up by the Central Government (the IEPF Account). Also pursuant to the said provisions, the Company has sent individual communication to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority under the said Rules at their latest available address for taking appropriate action. The Company has uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Authority on its website i.e. www.cera-india.com. Shareholders are requested to refer to the website to verify the details of uncashed dividends and shares liable to be transferred to IEPF. However, where there is a specific order of any Court or Tribunal or Statutory Authority restraining any transfer of such shares and payment of dividend or where such shares are pledged or hypothecated under the provisions of The Depositories Act, 1996, the Company will not transfer such shares to the IEPF authority.

In case if you hold shares in physical form: Duplicate share Certificate(s) will be issued and transferred to IEPF. The original share Certificate(s) which stands registered in your name and held by you will stand automatically cancelled. In case if you hold shares in electronic form: Your Demat account will be debited for the shares liable to be transferred to IEPF.

Notice is hereby given to all such shareholders to claim their unclaimed/unpaid dividend from the financial year 2016-17 onwards immediately by writing to, Cera Sanitaryware Limited, 7th & 8th Floor, B – Wing, Privilon, Ambli BRTS Road, Iskon Cross Road, S G Highway, Ahmedabad 380059, Phone: 079-49112222 or Email: ceragreen@cera-india.com, so that the shares are not transferred to the IEPF Authority. It may please be noted that if no communication is received from concerned shareholders on or before 31st July 2024, the Company will be compelled to transfer the shares to the IEPF Authority on due date, without any further notice, by following the due process as enumerated in said notification.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. It may be noted that the shares transferred to IEPF, including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under the rules. For more details please refer, www.iepf.gov.in.

For Cera Sanitaryware Limited

Date: 17th May, 2024
Place: Kadi

Hemal Sadiwala
(Company Secretary)

સેરા સેનિટરીવેર લિમિટેડ

CERA

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: ૯, જીઆઈડીસી ઈન્ડસ્ટ્રીયલ એસ્ટેટ, કડી-૩૮૨૭૧૫
જિ. મહેસાણા, ગુજરાત. ટેલિ: (૦૨૭૬૪) ૨૪૨૩૨૯, ૨૪૩૦૦૦
ઈ-મેઈલ: kadl@cera-india.com વેબસાઈટ: www.cera-india.com
CIN:L26910GJ1998PLC034400

નોટિસ

કંપનીના ઇન્વિટી શેરને ઇન્વેસ્ટર એન્ડ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (આઈઈપીએફ) માં ટ્રાન્સફર કરવા બાબત

આ નોટિસ ઇન્વેસ્ટર એન્ડ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટિંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર અને રિફંડ) નિયમ, ૨૦૧૬ અને વખતો-વખત પર તેમાં થતા સુધારા (નિયમો) ની સાથે વાંચતા કંપનીના ધારા, ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૨૪ (૬) ની બેગવાઈઓ અનુસાર પ્રકાશિત કરવામાં આવે છે.

આ નિયમો મુજબ, તમામ શેર ધારકો જેમણે સતત છેલ્લા સાત અથવા વધુ વર્ષોથી ડીવીડન્ડ કલેઈમ ન કર્યું હોય તેવા શેરધારકોના શેરો, કેન્દ્ર સરકાર દ્વારા સ્થાપવામાં આવેલી ઇન્વેસ્ટર એન્ડ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (આઈઈપીએફ) ઓથોરિટી (આઈઈપીએફ એકાઉન્ટ) માં ટ્રાન્સફર કરવા અંગેની બેગવાઈ કરવામાં આવેલ છે. ઉપરાંત, ઉપરોક્ત બેગવાઈઓ અનુસાર, કંપનીએ ઉપરોક્ત નિયમો હેઠળ જેમના શેરો આઈઈપીએફ ઓથોરિટીમાં ટ્રાન્સફર થવાને પાત્ર હોય તેવા શેરધારકોને યોગ્ય પગલાં લેવા માટે તેમના કંપની સાથે નોંધાવેલ સરનામા ઉપર વ્યક્તિગત રીતે નોટિસ પણ મોકલેલ છે. કંપનીએ આવા શેરધારકો અને આઈઈપીએફ ઓથોરિટીને ટ્રાન્સફર થવાને પાત્ર શેરોની વિગતો પોતાની વેબસાઈટ એટલે કે www.cera-india.com પર અપલોડ કરેલ છે. અત્યાર સુધી કલેઈમ નહીં કરેલ ડિવિડન્ડ અને આઈઈપીએફ ઓથોરિટીને ટ્રાન્સફર થવાને પાત્ર શેરની વિગતો ચકાસવા માટે શેરધારકોને આ વેબસાઈટ ચેક કરવા વિનંતી છે. જોકે, જ્યાં કોઈ કોર્ટ અથવા ટ્રિબ્યુનલ અથવા વૈધાનિક સત્તાધિકારીનો ચોક્કસ આદેશ હોય કે જ્યાં આવા શેરના કોઈ પણ ટ્રાન્સફર અને ડિવિડન્ડની ચૂકવણી પર રોક હોય અથવા જ્યાં આવા શેર ડિપોઝિટરીઝ એક્ટ, ૧૯૯૬ની બેગવાઈઓ હેઠળ ગૌરવે મુકવામાં આવ્યા હોય અથવા અનુમાનિત કરવામાં આવ્યા હોય, ત્યારે કંપની આવા શેરને આઈઈપીએફ ઓથોરિટીને ટ્રાન્સફર કરશે નહીં.

આ અંગે કૃપા કરી નોંધ લેશો કે જો તમારી પાસે ફિઝિકલ સ્વરૂપે શેર્સ હોય તો તેનું ડુપ્લીકેટ શેર સર્ટીફિકેટ બંધી કરવામાં આવશે અને આઈઈપીએફને ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે. તમારા નામે નોંધાયેલા હોય અને તમારી પાસે હોય તેવા ફિઝિકલ શેર સર્ટીફિકેટ આપોઆપ રદબાતલ થઈ ગયેલા ગણવામાં આવશે અને જો તમારી પાસે શેર્સ ઇલેક્ટ્રોનિક સ્વરૂપે હોય તો આઈઈપીએફને ટ્રાન્સફર થવાને પાત્ર શેરો માટે તમારું ડિમેટ એકાઉન્ટ ડેબીટ કરવામાં આવશે.

આથી આવા તમામ શેરધારકોને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૬-૧૭ થી લઈને કલેઈમ નહિ કરાયેલ / નહિ ચૂકવાયેલ ડિવિડન્ડ માટે, સેરા સેનિટરીવેર લિમિટેડ, ૭ મો અને ૮ મો માળ, બી-વિંગ પ્રિવિલોન, આંબલી બીઆરટીએસ રોડ, ઈસ્કોન ચાર રસ્તા, એસ જી હાઇવે, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૫૯, ફોન: ૦૭૯-૪૯૧૨૨૨૨૨ અથવા ઈમેઈલ: cera@cera-india.com પર લેખિતમાં ઘાવો કરે, જેથી આ શેરો આઈઈપીએફ ઓથોરિટીમાં ટ્રાન્સફર કરવામાં ન આવે. કૃપા કરીને નોંધ લેશો કે સંબંધિત શેરધારકો પાસેથી જો ૩૧મી જુલાઈ ૨૦૨૪ ના દિવસ સુધીમાં, જો કોઈ માહિતી કંપની પાસે આવશે નહીં તો વધુ કોઈ નોટિસ વિના, ઉપરોક્ત બેગવાઈઓનું પાલન કરી, પાકતી તારીખે કંપની તેમના શેરો આઈઈપીએફ ખાતામાં ટ્રાન્સફર કરવાની ફરજનું પાલન કરશે.

કૃપા કરીને નોંધ લેશો કે ઉપરોક્ત નિયમો અનુસાર આઈઈપીએફ એકાઉન્ટમાં ટ્રાન્સફર કરવામાં આવેલ શેર અને કલેઈમ નહીં કરવામાં આવેલ ડિવિડન્ડના સંદર્ભમાં કંપની વિરુદ્ધ કોઈ ઘાવો રહેશે નહીં. એ બાબતની નોંધ લેવામાં આવે કે આઈઈપીએફમાં ટ્રાન્સફર કરવામાં આવેલ શેરો, અને ડિવિડન્ડ નિયમોમાં સૂચવવામાં આવેલ પ્રિક્ષિયાનું પાલન કર્યા પછી આઈઈપીએફ પાસેથી પરત લેવા માટેની વીધી કરી પાછા મેળવી શકાય છે. વધુ વિગતો આઈઈપીએફની વેબસાઈટ www.iepf.gov.in પર ઉપલબ્ધ છે.

તારીખ: ૧૭ મે, ૨૦૨૪
સ્થળ: કડી

સેરા સેનિટરીવેર લિમિટેડ વતી

હેમલ સાડીવાલા
કંપની સેક્રેટરી